
                   

 

Estado de Santa Catarina 
Prefeitura Municipal de Palma Sola 

                                             Decreto nº 044, de 27 de abril de 2016. 
 

Dispõe sobre a Nomeação da Comissão de 

Acompanhamento do Concurso Público 001/2016 e 

Emprego Público 001/2016 e dá outras 

providências. 

 

Domingos Lírio Locatelli, Prefeito Municipal de Palma Sola, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal,  

 

Decreta: 

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Acompanhamento do Concurso Público nº 

001/2016 e Emprego Público 001/2016, conforme segue: 

I – Suélem Patrícia Soligo – Presidente 

II - Marines Fatima Sansigolo – Membro 

III- Antônio Carlos Berti – Membro 

IV – Milene Martinelli Goetz – Membro 

V – Ivete Maria Schein – Membro 

VI- Paulo Cesar Suffredini – Membro 

VII- Andriara Ferraz – Membro 

IX- Elaine Suzana Staudt – Membro 

X- Elizandra da Silva – Membro 

XI- Claudiane Perius – Membro 

XII- Tatiana de Fatima Giroldi – Membro 

XIII- Simone Vendruscolo – Membro 

XIV- Neuza Gomes- Membro 

XV- Luciana de Oliveira da Silva – Membro 

XVI- Hilário Antonio Goetz – Membro 

 

Art. 2º Os membros desta Comissão serão remunerados em forma de jeton, no 

valor de R$ 50,00 pelo desempenho de suas funções e prestarão serviços extraordinários 

ao Município. 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
  Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
                   

                                                      Gabinete do Prefeito Municipal de Palma Sola, Estado  

                                                      de Santa Catarina, em 27 de abril de 2016. 

 

                                        

                                                                             Domingos Lírio Locatelli 

                                                                                Prefeito Municipal  

 

Registrado e publicado nesta data. 

Valdemar Gritti, 

Secretário de Administração 


